

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2		2,000			
120	K	722262221	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	3,000	734,38	2 203,13	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednotokové suchoběžné G 1/2 x 80 mm Qn 1,5					
	VV		Podružný bytový vodoměr DN15					
	VV		3		3,000			
121	K	722263201	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	1,000	734,38	734,38	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednotokové suchoběžné G 1/2 x 80 mm Qn 1,5					
	VV		Podružný vodoměr DN15 pro ÚT					
	VV		1		1,000			
122	K	722263213	Vodoměr závitový vícevtokový makroběžný do 100 °C G 1 x 260 mm Qn 3,5 m3/s horizontální	kus	1,000	7 014,38	7 014,38	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální vícevtokové makroběžné G 1 x 260 mm Qn 3,5					
	VV		Podružný vodoměr DN 25 pro TV					
	VV		1		1,000			
123	K	73422010R	Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	2,000	1 652,50	3 305,00	
	PP		Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100 st.C G 1/2					
	VV		2		2,000			
124	K	734220104	Ventil závitový regulační přímý G 6/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	2,000	3 143,20	6 286,41	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100 st.C (CJM 727) G 6/4					
	VV		2		2,000			
125	K	722250R33	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 19 x 30 m celoplechový	soubor	4,000	8 160,94	32 643,75	
	PP		Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 19 x 30 m					
	VV		instalace na zeď					
	VV		1		1,000			
	VV		instalace do zdi					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		4,000			
126	K	722250R50	Požární zkouška a plombování hydrantové skříně	soubor	4,000	625,00	2 500,00	
	PP		Požární zkouška a plombování hydrantové skříně					
	VV		dle hydrantů					
	VV		4		4,000			
127	K	722290226	Zkouška těsností vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	766,000	15,63	11 968,75	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	VV		dle potrubí					
	VV		8+5+19+60+180+195+140+55+60+44		766,000			
128	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	766,000	18,75	14 362,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	VV		dle potrubí					
	VV		8+5+19+60+180+195+140+55+60+44		766,000			
129	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,787	937,50	737,81	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
130	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,787	234,38	184,45	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				525 020,21	
131	K	72511081R	Odstranění stávajících zařizovacích předmětů a baterií	soubor	30,000	343,75	10 312,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění stávajících zařizovacích předmětů a baterií					
	VV		30		30,000			
132	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	3,000	1 850,78	5 552,34	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové vysokopoložené					
	VV		pro výlevky					
	VV		3		3,000			
133	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	17,000	2 872,03	48 824,53	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
	VV		17		17,000			
134	K	725121511	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a s vodorovným přívodem vody	soubor	6,000	2 483,19	14 899,13	CS ÚRS 2016 01
	PP		Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál odsávací, přívod vody vnitřní vodorovný					
	VV		6		6,000			
135	K	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem nebo krytem na sifon 600 mm	soubor	34,000	5 248,16	178 437,31	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá se sloupem 600 mm					
	VV		34		34,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
136	K	725231203	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	2,000	3 885,81	7 771,63	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bidety bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou keramické závěsné		2,000			
	VV		2					
137	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	7,000	4 438,31	31 068,19	CS ÚRS 2016 01
	PP		Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm		7,000			
	VV		7					
138	K	725245103	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	7,000	9 533,44	66 734,06	CS ÚRS 2016 01
	PP		Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé, šířky 900 mm		7,000			
	VV		7					
139	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 813,38	2 813,38	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou		1,000			
	VV		1					
140	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	4 880,31	9 760,63	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm		2,000			
	VV		2					
141	K	72533111R	Výlevka bez výtokových armatur plastová závěsná	soubor	1,000	2 050,00	2 050,00	
	PP		Výlevky bez výtokových armatur plastová závěsná		1,000			
	VV		1					
142	K	725811301	Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 6 l/min G 1/2	kus	6,000	888,75	5 332,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily nástěnné samouzavírací s omezenou dobou výtoku tlačné G 1/2 (6 l/min)		6,000			
	VV		pro pisoáry					
	VV		6					
143	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	74,000	208,98	15 464,84	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2		74,000			
	VV		74					
144	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	3,000	518,80	1 556,39	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 (RIO 10794)		3,000			
	VV		3					
145	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	3,000	1 887,50	5 662,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm		3,000			
	VV		pro výlevky					
	VV		3					
146	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	1,000	1 631,25	1 631,25	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm					
	VV		1		1,000			
147	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	34,000	1 540,31	52 370,63	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
	VV		34		34,000			
148	K	725823111	Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	1 818,75	3 637,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpusti					
	VV		2		2,000			
149	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové, vč. sprchového setu	soubor	7,000	3 162,50	22 137,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie sprchové nástěnné pákové, vč. sprchového setu					
	VV		7		7,000			
150	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	34,000	322,13	10 952,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 (HL 132/40)					
	VV		34		34,000			
151	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	370,50	370,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50 (HL 100G)					
	VV		1		1,000			
152	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	7,000	505,83	3 540,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 (HL 514)					
	VV		7		7,000			
153	K	725980R01	Dvířka 20/30	kus	26,000	593,75	15 437,50	
	PP		Dvířka 20/30					
	VV		kanalizace					
	VV		24		24,000			
	VV		vodovod					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		26,000			
154	K	725980R02	Dvířka 20/20	kus	6,000	546,88	3 281,25	
	PP		Dvířka 20/20					
	VV		vodovod					
	VV		6		6,000			
155	K	725980R03	Dvířka 15/15	kus	3,000	375,00	1 125,00	
	PP		Dvířka 15/15					
	VV		vodovod					
	VV		3		3,000			
156	K	725980R04	Větrací mřížka 20/20	kus	5,000	421,88	2 109,38	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Větrací mřížka 20/20					
	VV		kanalizace					
	VV		5		5,000			
157	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	1,866	937,50	1 749,38	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
158	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	1,866	234,38	437,34	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	726	Zdravotnická - předstěnové instalace				128 564,75	
159	K	726111011	Instalační předstěna - bidet s nastavitelnou hl do 160 mm do masivní zděné kce	soubor	2,000	3 854,88	7 709,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění (GEBERIT) do masivních zděných konstrukcí pro bidety, s nastavitelnou hloubkou 120 až 160 mm					
	VV		2		2,000			
160	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	17,000	7 097,81	120 662,81	CS ÚRS 2016 01
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění (GEBERIT) do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm, vč. tlačítka					
	VV		17		17,000			
161	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,164	937,50	153,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
162	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,164	234,38	38,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	732	Ústřední vytápění - strojovny				15 843,50	
163	K	732429212	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25	soubor	2,000	390,63	781,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných závitových DN 25					
	VV		cirkulační čerpadlo					
	VV		2		2,000			
164	M	426106350	čerpadlo oběhové pro TUV se zabudovanými hodinami	kus	2,000	7 531,13	15 062,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Čerpadla hydrodynamická radiální - se spirální skříňí čerpadla oběhová teplovodní, mokroběžná pro TUV, se zabudovanými hodinami, např. Grundfos COMFORT UP 20-14BXT 110 mm					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				50 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
165	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	200,000	250,00	50 000,00	CS ÚRS 2016 01
	DD		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
	P		Poznámka k položce: - stavební přípomoc - sekání drážek a prastupů - hrubé zapravení					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Školní 700/5 - rekonstrukce staré budovy Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Braník

Objekt:

D.1.4. - Technická zařízení budov

Soupis:

D.1.4.b - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Hlavní město Praha, Městská část Praha 4

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

Projektant:

SUNCAD, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

376 829,60

DPH základní
snížená

Základ daně
376 829,60
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
79 134,22
0,00

Cena s DPH

v CZK

455 963,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní 700/5 - rekonstrukce staré budovy Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Braník

Objekt:

D.1.4. - Technická zařízení budov

Soupis:

D.1.4.b - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 10.03.2017

Zadavatel:

Hlavní město Praha, Městská část Praha 4

Projektant: SUNCAD, s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

376 829,60

PSV - Práce a dodávky PSV

376 829,60

751 - Vzduchotechnika

376 829,60

D1 - Zařízení č.1 - Větrání hygienických zařízení

129 943,80

D2 - Zařízení č.2 - Větrání šaten

185 095,40

D3 - Zařízení č.3 - Větrání skladu

61 790,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní 700/5 - rekonstrukce staré budovy Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Braník

Objekt:

D.1.4. - Technická zařízení budov

Soupis:

D.1.4.b - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 10.03.2017

Zadavatel:

Hlavní město Praha, Městská část Praha 4

Projektant: SUNCAD, s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							376 829,60	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				376 829,60	
D	751		Vzduchotechnika				376 829,60	
D	D1		Zařízení č.1 - Větrání hygienických zařízení				129 943,80	
1	K	1.1	Ventilátor diagonální do kruhového potrubí pr. 125, 30W, 230V, 0,13A, dvouotáčkový, až 265m3/h, 200Pa	ks	5,000	4 275,60	21 378,00	
	PP		Ventilátor až 265m3/h, 200Pa					
	P		Poznámka k položce: diagonální do kruhového potrubí Č125 ; 30W, 230V, 0,13A ; dvouotáčkový					
2	K	Pol147	+ časový doběh	ks	5,000	697,20	3 486,00	
	PP		+ časový doběh					
3	K	Pol148	+ zpětná klapka Č125	ks	5,000	249,20	1 246,00	
	PP		+ zpětná klapka Č125					
	P		Poznámka k položce: např. TD350/125 Elektrodesign					
4	K	1.2	Ventilátor diagonální do kruhového potrubí pr. 160, 50W, 230V, 0,22A, dvouotáčkový, až 580m3/h, 100Pa	ks	1,000	4 789,40	4 789,40	
	PP		Ventilátor až 580m3/h, 100Pa					
	P		Poznámka k položce: diagonální do kruhového potrubí Č160 ; 50W, 230V, 0,22A ; dvouotáčkový					
5	K	Pol147	+ časový doběh	ks	1,000	697,20	697,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	Pol149	+ časový doběh + zpětná klapka Č160	ks	1,000	282,80	282,80	
			Poznámka k položce: např. TD500/160 Elektrodesign					
7	K	1.3	Ventilátor diagonální do kruhového potrubí pr. 200, 95W, 230V, 0,45A, dvouotáčkový, až 760m ³ /h, 200Pa	ks	1,000	6 651,40	6 651,40	
			Ventilátor až 760m ³ /h, 200Pa					
			Poznámka k položce: diagonální do kruhového potrubí Č200 ; 95W, 230V, 0,45A ; dvouotáčkový					
8	K	Pol147	+ časový doběh	ks	1,000	697,20	697,20	
			+ časový doběh					
9	K	Pol150	+ zpětná klapka Č200	ks	1,000	336,00	336,00	
			+ zpětná klapka Č200					
			Poznámka k položce: např. TD800/200 Elektrodesign					
10	K	1.4	Ventilátor radiální na stěnu, 30W, 230V, včetně časového doběhu, zpětné klapky a hygrostatu, 50m ³ /h, 75Pa	ks	1,000	4 725,00	4 725,00	
			Ventilátor 50m ³ /h, 75Pa					
			Poznámka k položce: Radiální na stěnu ; 30W, 230V ; včetně časového doběhu, zpětné Č200 ; klapky a hygrostatu ; např. EB100 HT Elektrodesign					
11	K	1.5	Digestoř 200m ³ /h, 100Pa	ks	1,000	10 626,00	10 626,00	
			Digestoř 200m ³ /h, 100Pa					
			Poznámka k položce: 300W, 230V					
12	K	1.6	Talířový ventil Č125 odsávací kovový	ks	27,000	408,80	11 037,60	
			Talířový ventil Č125 odsávací kovový					
13	K	1.7	Talířový ventil Č160 odsávací kovový	ks	3,000	536,20	1 608,60	
			Talířový ventil Č160 odsávací kovový					
14	K	1.8	Ohebná hadice Č125 Sono	bm	24,000	264,60	6 350,40	
			Ohebná hadice Č125 Sono					
15	K	1.9	Ohebná hadice Č160 Sono	bm	5,000	323,40	1 617,00	
			Ohebná hadice Č160 Sono					
16	K	1.10	Žaluziová klapka samotížná Č125	ks	3,000	376,60	1 129,80	
			Žaluziová klapka samotížná Č125					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	1.11	Žaluziová klapka samotížná Č160	ks	1,000	985,60	985,60	
	PP		Žaluziová klapka samotížná Č160					
18	K	1.12	Žaluziová klapka samotížná Č200	ks	2,000	1 115,80	2 231,60	
	PP		Žaluziová klapka samotížná Č200					
19	K	1.13	Spiro potrubí Č125	bm	39,000	347,20	13 540,80	
	PP		Spiro potrubí Č125					
20	K	1.14	Spiro potrubí Č160	bm	4,000	441,00	1 764,00	
	PP		Spiro potrubí Č160					
21	K	1.15	Spiro potrubí Č200	bm	3,000	540,40	1 621,20	
	PP		Spiro potrubí Č200					
22	K	1.16	Spiro potrubí Č100	bm	5,000	309,40	1 547,00	
	PP		Spiro potrubí Č100					
23	K	1.17	Spiro potrubí Č150	bm	6,000	399,00	2 394,00	
	PP		Spiro potrubí Č150					
24	K	1.18	Stříška Č150	ks	1,000	1 913,80	1 913,80	
	PP		Stříška Č150					
25	K	1.19	Stříška Č100	ks	1,000	861,00	861,00	
	PP		Stříška Č100					
26	K	1.20	Tepelná izolace tl.40mm	m2	5,000	483,00	2 415,00	
	PP		Tepelná izolace tl.40mm					
	P		Poznámka k položce: VZT tvarovky					
27	K	1.22	Rozbočka Č125-Č125-Č125	ks	14,000	541,80	7 585,20	
	PP		Rozbočka Č125-Č125-Č125					
28	K	1.23	Oblouk Č125/-90	ks	4,000	506,80	2 027,20	
	PP		Oblouk Č125/-90					
29	K	1.24	Rozbočka Č200-Č200-Č160	ks	3,000	816,20	2 448,60	
	PP		Rozbočka Č200-Č200-Č160					
30	K	1.25	Přechod Č200-Č125	ks	2,000	410,20	820,40	
	PP		Přechod Č200-Č125					
31	K	1.26	Rozbočka Č125-Č125-Č125 45o	ks	1,000	686,00	686,00	
	PP		Rozbočka Č125-Č125-Č125 45o					
32	K	1.27	Oblouk Č125/-45	ks	1,000	457,80	457,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Oblouk Č125/-45					
33	K	1.28	Rozbočka Č125-Č125-Č125-Č125	ks	1,000	824,60	824,60	
	PP		Rozbočka Č125-Č125-Č125-Č125					
34	K	1.29	Rozbočka Č160-Č160-Č125	ks	4,000	672,00	2 688,00	
	PP		Rozbočka Č160-Č160-Č125					
35	K	1.30	Přechod Č160-Č125	ks	1,000	373,80	373,80	
	PP		Přechod Č160-Č125					
36	K	1.31	Oblouk Č150/-90	ks	1,000	578,20	578,20	
	PP		Oblouk Č150/-90					
37	K	1.32	Rozbočka Č100-Č100-Č100	ks	1,000	527,80	527,80	
	PP		Rozbočka Č100-Č100-Č100					
	P		<i>Poznámka k položce: dna stoupačky zaslepit a napojit na ZTI</i>					
38	K	1.32a	Dno stoupačky zaslepit a napojit na ZTI	ks	1,000	1 449,00	1 449,00	
	PP		Dno stoupačky zaslepit a napojit na ZTI					
39	K	1.33	Závěsový, těsnící a spojovací materiál	kpl	1,000	3 544,80	3 544,80	
	PP		Závěsový, těsnící a spojovací materiál					
	D	D2	Zařízení č.2 - Větrání šaten				185 095,40	
40	K	2.1	Ventilátor střešní s tlumicím soklem, 112W, 230V, 0,51A, pětistádkový, až 800m3/h, 110Pa	ks	1,000	9 424,80	9 424,80	
	PP		Ventilátor až 800m3/h, 110Pa					
	P		<i>Poznámka k položce: střešní s tlumicím soklem ; 112W, 230V, 0,51A ; pětistádkový</i>					
41	K	Pol151	+ ovládání PE4 + STE	ks	1,000	4 131,40	4 131,40	
	PP		+ ovládání PE4 + STE					
42	K	Pol147	+ časový doběh	ks	1,000	1 162,00	1 162,00	
	PP		+ časový doběh					
43	K	Pol152	+ zpětná klapka Č250	ks	1,000	740,60	740,60	
	PP		+ zpětná klapka Č250					
44	K	Pol153	+ tlumicí sokl NDH	ks	1,000	5 266,80	5 266,80	
	PP		+ tlumicí sokl NDH					
45	K	Pol154	+ tlumicí vložka Č250	ks	1,000	634,20	634,20	
	PP		+ tlumicí vložka Č250					
	P		<i>Poznámka k položce: např. RF 40/28-4E Remak</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	2.2	Ventilátor až 1730m ³ /h, 200Pa, střešní s tlumicím soklem, 232W, 230V, 1,01A, pětiořádkový	ks	1,000	34 738,20	34 738,20	
	PP		Ventilátor až 1730m ³ /h, 200Pa					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>střešní s tlumicím soklem ; 232W, 230V, 1,01A ; pětiořádkový</i>					
47	K	Pol155	+ ovládání REB 2,5	ks	1,000	3 371,20	3 371,20	
	PP		+ ovládání REB 2,5					
48	K	Pol156	+ časový doběh DT3	ks	1,000	697,20	697,20	
	PP		+ časový doběh DT3					
49	K	Pol157	+ zpětná klapka Č355	ks	1,000	6 875,40	6 875,40	
	PP		+ zpětná klapka Č355					
50	K	Pol158	+ tlumicí sokl JBS 560	ks	1,000	8 561,00	8 561,00	
	PP		+ tlumicí sokl JBS 560					
51	K	Pol159	+ tlumicí vložka JAE 560 Č355	ks	1,000	1 807,40	1 807,40	
	PP		+ tlumicí vložka JAE 560 Č355					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>např. CRVB/4-355 Elektrodesign</i>					
52	K	2.3	Ventilátor až 800m ³ /h, 160Pa, diagonální do kruhového potrubí Č200, 95W, 230V, 0,45A, dvouřádkový	ks	1,000	6 651,40	6 651,40	
	PP		Ventilátor až 800m ³ /h, 160Pa					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>diagonální do kruhového potrubí Č200 ; 95W, 230V, 0,45A ; dvouřádkový</i>					
53	K	Pol156	+ časový doběh DT3	ks	1,000	697,20	697,20	
	PP		+ časový doběh DT3					
54	K	Pol150	+ zpětná klapka Č200	ks	1,000	336,00	336,00	
	PP		+ zpětná klapka Č200					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>např. TD800/200 Elektrodesign</i>					
55	K	2.4	Vyústka 425x125	ks	14,000	1 110,20	15 542,80	
	PP		Vyústka 425x125					
56	K	2.5	Taliřový ventil Č160 odsávací kovový	ks	5,000	536,20	2 681,00	
	PP		Taliřový ventil Č160 odsávací kovový					
57	K	2.6	Taliřový ventil Č125 odsávací kovový	ks	2,000	408,80	817,60	
	PP		Taliřový ventil Č125 odsávací kovový					
58	K	2.7	Ohebná hadice Č160 Sono	bm	14,000	323,40	4 527,60	
	PP		Ohebná hadice Č160 Sono					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	2.8	Ohebná hadice Č125 Sono	bm	3,000	264,60	793,80	
	PP		Ohebná hadice Č125 Sono					
60	K	2.9	Žaluziová klapka samotižná Č200	ks	1,000	1 115,80	1 115,80	
	PP		Žaluziová klapka samotižná Č200					
61	K	2.10	Spiro potrubí Č355	bm	14,000	897,40	12 563,60	
	PP		Spiro potrubí Č355					
62	K	2.11	Spiro potrubí Č250	bm	40,000	597,80	23 912,00	
	PP		Spiro potrubí Č250					
63	K	2.12	Spiro potrubí Č200	bm	3,000	540,40	1 621,20	
	PP		Spiro potrubí Č200					
64	K	2.13	Spiro potrubí Č160	bm	1,000	441,00	441,00	
	PP		Spiro potrubí Č160					
65	K	2.14	Spiro potrubí Č125	bm	1,000	347,20	347,20	
	PP		Spiro potrubí Č125					
66	K	2.15	Požární izolace odolnost 30 minut	m2	30,000	539,00	16 170,00	
	PP		Požární izolace odolnost 30 minut					
	P		Poznámka k položce: VZT tvarovky					
67	K	2.19	Rozbočka Č200-Č200-Č160	ks	3,000	816,20	2 448,60	
	PP		Rozbočka Č200-Č200-Č160					
68	K	2.20	Přechod Č200-Č160	ks	2,000	428,40	856,80	
	PP		Přechod Č200-Č160					
69	K	2.21	Rozbočka Č200-Č200-Č125	ks	2,000	708,40	1 416,80	
	PP		Rozbočka Č200-Č200-Č125					
70	K	2.22	Rozbočka Č355-Č355-Č250	ks	1,000	1 283,80	1 283,80	
	PP		Rozbočka Č355-Č355-Č250					
71	K	2.23	Přechod Č355-Č250	ks	1,000	778,40	778,40	
	PP		Přechod Č355-Č250					
72	K	2.24	Oblouk Č250/-90	ks	2,000	821,80	1 643,60	
	PP		Oblouk Č250/-90					
73	K	2.25	Rozbočka Č355-Č355-Č355	ks	1,000	1 587,60	1 587,60	
	PP		Rozbočka Č355-Č355-Č355					
	P		Poznámka k položce: dno stoupačky zaslepit a napojit na ZTI					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	2.26	Rozbočka Č250-Č250-Č250	ks	1,000	1 117,20	1 117,20	
	PP		Rozbočka Č250-Č250-Č250					
75	K	2.27	Rozbočka Č250-Č250-Č250	ks	1,000	1 117,20	1 117,20	
	PP		Rozbočka Č250-Č250-Č250					
	D		Poznámka k položce: Dno stoupačky zaslepit a napojit na ZTI					
76	K	2.27a	Dno stoupačky zaslepit a napojit na ZTI	ks	2,000	1 449,00	2 898,00	
	PP		Dno stoupačky zaslepit a napojit na ZTI					
77	K	2.28	Závěsový, těsnicí a spojovací materiál	kpl	1,000	4 319,00	4 319,00	
	PP		Závěsový, těsnicí a spojovací materiál					
	D	D3	Zařízení č.3 - Větrání skladu				61 790,40	
78	K	3.1	Ventilátor až 265m3/h, 200Pa, diagonální do kruhového potrubí Č125, 30W, 230V, 0,13A, dvouotáčkový	ks	1,000	4 275,60	4 275,60	
	PP		Ventilátor až 265m3/h, 200Pa					
	P		Poznámka k položce: diagonální do kruhového potrubí Č125 ; 30W, 230V, 0,13A ; dvouotáčkový					
79	K	Pol147	+ časový doběh	ks	1,000	697,20	697,20	
	PP		+ časový doběh					
80	K	Pol148	+ zpětná klapka Č125	ks	1,000	249,20	249,20	
	PP		+ zpětná klapka Č125					
	P		Poznámka k položce: + termostat na automatické spínání ventilátoru ; např. TD350/125 Elektrodesign					
81	K	Pol148a	+ termostat na automatické spínání ventilátoru	ks	1,000	1 143,80	1 143,80	
	PP		+ termostat na automatické spínání ventilátoru					
82	K	3.2	Nasávací trubka Č125/400 děrovaný plech	ks	1,000	1 545,60	1 545,60	
	PP		Nasávací trubka Č125/400 děrovaný plech					
83	K	3.3	Stříška Č125	ks	1,000	1 237,60	1 237,60	
	PP		Stříška Č125					
84	K	3.4	Spiro potrubí Č125	bm	3,000	347,20	1 041,60	
	PP		Spiro potrubí Č125					
85	K	3.5	Požární izolace Odolnost 15 minut tl.30mm	m2	3,000	539,00	1 617,00	
	PP		Požární izolace Odolnost 15 minut tl.30mm					
86	K	3.6	Požární stěnový uzávěr PSUM-90 200x215- .01	ks	1,000	4 855,20	4 855,20	
	PP		Požární stěnový uzávěr PSUM-90 200x215- .01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: VZT tvarovky</i>					
87	K	3.7	Rozbočka Č125-Č125-Č125	ks	1,000	541,80	541,80	
	PP		Rozbočka Č125-Č125-Č125					
			<i>Poznámka k položce: dno stoupačky zaslepit a napojit na ZTI</i>					
88	K	2.27a	Dno stoupačky zaslepit a napojit na ZTI	ks	1,000	1 449,00	1 449,00	
	PP		Dno stoupačky zaslepit a napojit na ZTI					
89	K	3.8	Závěsový, těsnicí a spojovací materiál	kpl	1,000	368,20	368,20	
	PP		Závěsový, těsnicí a spojovací materiál					
90	K	3.9	Odsávání namontovat pod požární podhled - přiznané, stoupačku nad střechu požárně izolovat	kpl	1,000	28 980,00	28 980,00	
	PP		Odsávání namontovat pod požární podhled - přiznané, stoupačku nad střechu požárně izolovat					
91	K	3.10	Doprava, měření výkonů, zaregulování, předání, zaškolení	kpl	1,000	13 788,60	13 788,60	
	PP		Doprava, měření výkonů, zaregulování, předání, zaškolení					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Školní 700/5 - rekonstrukce staré budovy Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Braník

Objekt:

D.1.4. - Technická zařízení budov

Soupis:

D.1.4.c - Elektrotechnika - silnoproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Hlavní město Praha, Městská část Praha 4

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

Projektant:

SUNCAD, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 41190840

DIČ: CZ41190840

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 829 412,13

DPH základní

Základ daně
5 829 412,13

Sazba daně
21,00%

Výše daně
1 224 176,55

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 053 588,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní 700/5 - rekonstrukce staré budovy Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Braník

Objekt:

D.1.4. - Technická zařízení budov

Soupis:

D.1.4.c - Elektrotechnika - silnoproud

Místo:

Datum: 10.03.2017

Zadavatel:

Hlavní město Praha, Městská část Praha 4

Projektant: SUNCAD, s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 829 412,13

M - Práce a dodávky M

5 829 412,13

21-M - Elektromontáže

5 829 412,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní 700/5 - rekonstrukce staré budovy Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Braník

Objekt:

D.1.4. - Technická zařízení budov

Soupis:

D.1.4.c - Elektrotechnika - silnoproud

Místo:

Datum: 10.03.2017

Zadavatel:

Hlavní město Praha, Městská část Praha 4

Projektant: SUNCAD, s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 829 412,13

D	M		Práce a dodávky M				5 829 412,13	
D	21-M		Elektromontáže				5 829 412,13	
1	K	473062 DE	sv přep Typ3 pro elektroinstalace	ks	25,000	3 450,00	86 250,00	
	PP		sv přep Typ3 pro elektroinstalace					
2	K	521023 DE	svítidlo A1 dle specifikace	ks	20,000	4 821,95	96 439,00	
	PP		svítidlo A1 dle specifikace					
3	K	513114 DE	svítidlo A2 dle specifikace	ks	16,000	7 406,00	118 496,00	
	PP		svítidlo A2 dle specifikace					
4	K	513112 DE	svítidlo A3 dle specifikace	ks	18,000	6 978,20	125 607,60	
	PP		svítidlo A3 dle specifikace					
5	K	513115 DE	svítidlo A4 dle specifikace	ks	6,000	14 577,40	87 464,40	
	PP		svítidlo A4 dle specifikace					
6	K	513136 DE	svítidlo A5 dle specifikace	ks	14,000	3 295,90	46 142,60	
	PP		svítidlo A5 dle specifikace					
7	K	513134 DE	svítidlo A6 dle specifikace	ks	82,000	10 437,40	855 866,80	
	PP		svítidlo A6 dle specifikace					
8	K	513106 DE	svítidlo A7 dle specifikace	ks	16,000	10 312,05	164 992,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		svítidlo A7 dle specifikace					
9	K	513107 DE	svítidlo B1 dle specifikace	ks	21,000	7 059,85	148 256,85	
	PP		svítidlo B1 dle specifikace					
10	K	510401 DE	svítidlo C1 dle specifikace	ks	11,000	3 501,75	38 519,25	
	PP		svítidlo C1 dle specifikace					
11	K	510361 DE	svítidlo C2 dle specifikace	ks	16,000	2 382,80	38 124,80	
	PP		svítidlo C2 dle specifikace					
12	K	510362 DE	svítidlo C3 dle specifikace	ks	27,000	2 382,80	64 335,60	
	PP		svítidlo C3 dle specifikace					
13	K	515216 DE	svítidlo D1 dle specifikace	ks	24,000	4 455,10	106 922,40	
	PP		svítidlo D1 dle specifikace					
14	K	515215 DE	svítidlo D2 dle specifikace	ks	8,000	3 939,90	31 519,20	
	PP		svítidlo D2 dle specifikace					
15	K	511981 DE	svítidlo E1 dle specifikace	ks	1,000	7 253,05	7 253,05	
	PP		svítidlo E1 dle specifikace					
16	K	511701 DE	svítidlo E2 dle specifikace	ks	2,000	5 352,10	10 704,20	
	PP		svítidlo E2 dle specifikace					
17	K	511982 DE	svítidlo E3 dle specifikace	ks	2,000	5 778,75	11 557,50	
	PP		svítidlo E3 dle specifikace					
18	K	513154 DE	svítidlo E4 dle specifikace	ks	1,000	7 341,60	7 341,60	
	PP		svítidlo E4 dle specifikace					
19	K	513144 DE	svítidlo E5 dle specifikace	ks	1,000	3 355,70	3 355,70	
	PP		svítidlo E5 dle specifikace					
20	K	513202 DE	svítidlo E6 dle specifikace	ks	1,000	3 222,30	3 222,30	
	PP		svítidlo E6 dle specifikace					
21	K	509031 DE	svítidlo V1 dle specifikace	ks	9,000	2 926,75	26 340,75	
	PP		svítidlo V1 dle specifikace					
22	K	552411 DE	svítidlo N1 dle specifikace	ks	10,000	11 896,75	118 967,50	
	PP		svítidlo N1 dle specifikace					
23	K	552412 DE	svítidlo N2 dle specifikace	ks	44,000	9 601,35	422 459,40	
	PP		svítidlo N2 dle specifikace					
24	K	552413 DE	svítidlo N3 dle specifikace	ks	3,000	12 236,00	36 708,00	
	PP		svítidlo N3 dle specifikace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	552421 DE	svítidlo N4 dle specifikace	ks	3,000	13 473,40	40 420,20	
	PP		svítidlo N4 dle specifikace					
26	K	552422 DE	svítidlo N5 dle specifikace	ks	5,000	13 106,55	65 532,75	
	PP		svítidlo N5 dle specifikace					
27	K	720411 DE	skříň RE (pro 1x 1sazba) měřicí 50A dle TZ	ks	1,000	16 790,00	16 790,00	
	PP		skříň RE (pro 1x 1sazba) měřicí 50A dle TZ					
28	K	295001 ME	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	165,000	49,45	8 159,25	
	PP		vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)					
29	K	295011 ME	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	125,000	46,00	5 750,00	
	PP		vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)					
30	K	900058 ME	Smršťovací trubka pro drát pr. 10mm	m	80,000	156,40	12 512,00	
	PP		Smršťovací trubka pro drát pr. 10mm					
31	K	298876 ME	ekvi příp s krytem 5x 25-25mm2 3x16-95mm2	ks	1,000	437,00	437,00	
	PP		ekvi příp s krytem 5x 25-25mm2 3x16-95mm2					
32	K	298627 ME	ZT 50x50x3mm FeZn L2000mm s otvory pro příp	ks	36,000	1 344,35	48 396,60	
	PP		ZT 50x50x3mm FeZn L2000mm s otvory pro příp					
33	K	297846 ME	kříž sv FeZn pro pr8-10/8-10mm pr8-10/pásek	ks	60,000	24,15	1 449,00	
	PP		kříž sv FeZn pro pr8-10/8-10mm pr8-10/pásek					
34	K	297824 ME	Svorka nerez 200kA pro pr10mm jednodílná	ks	36,000	581,90	20 948,40	
	PP		Svorka nerez 200kA pro pr10mm jednodílná					
35	K	297608 ME	zaváděcí tyč D16mm L2000mm sražené hrany	ks	12,000	646,30	7 755,60	
	PP		zaváděcí tyč D16mm L2000mm sražené hrany					
36	K	297532 ME	podp tyče nerez pro pr16mm s vrutem a hmožd	ks	24,000	213,90	5 133,60	
	PP		podp tyče nerez pro pr16mm s vrutem a hmožd					
37	K	298381 ME	Štítek pro označení svodu (bez čísla) Al pr	ks	12,000	23,00	276,00	
	PP		Štítek pro označení svodu (bez čísla) Al pr					
38	K	297822 ME	zk sv nerez 200 kA pro pr8-10/16mm s mezidestičkou	ks	12,000	557,75	6 693,00	
	PP		zk sv nerez 200 kA pro pr8-10/16mm s mezidestičkou					
39	K	295602 ME	drát AlMgSi pr.8mm měkký 0,135kg/m	m	425,000	27,60	11 730,00	
	PP		drát AlMgSi pr.8mm měkký 0,135kg/m					
40	K	295333 ME	podpěra vedení pod tašky	ks	105,000	41,40	4 347,00	
	PP		podpěra vedení pod tašky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	295345 ME	podpěra vedení na hřebenač stavitelná	ks	160,000	54,05	8 648,00	
	PP		podpěra vedení na hřebenač stavitelná					
42	K	295327 ME	podpěra vedení do zdiva hmoždí plast	ks	75,000	48,30	3 622,50	
	PP		podpěra vedení do zdiva hmoždí plast					
43	K	295625 ME	svorka přípojovací Al	ks	14,000	18,40	257,60	
	PP		svorka přípojovací Al					
44	K	295621 ME	svorka univerzální Al	ks	145,000	21,85	3 168,25	
	PP		svorka univerzální Al					
45	K	295626 ME	svorka na okapní žlab 1šroub Al	ks	20,000	24,15	483,00	
	PP		svorka na okapní žlab 1šroub Al					
46	K	295635 ME	svorka k jímáči 16/8mm 2šroub Al	ks	5,000	110,40	552,00	
	PP		svorka k jímáči 16/8mm 2šroub Al					
47	K	295417 ME	svorka na okapní roury s páskou 2šrouby FeZn	ks	65,000	96,60	6 279,00	
	PP		svorka na okapní roury s páskou 2šrouby FeZn					
48	K	298146 ME	jím tyč nerez/Al na hřebenače D120-240mm jímáč 1m	ks	16,000	393,30	6 292,80	
	PP		jím tyč nerez/Al na hřebenače D120-240mm jímáč 1m					
49	K	298024 ME	jím tyč D16mm L3000mm AlMgSi F22 zůž na 10mm	ks	5,000	977,50	4 887,50	
	PP		jím tyč D16mm L3000mm AlMgSi F22 zůž na 10mm					
50	K	298203 ME	dist vzpěra pro pr16mm L1030mm s up	ks	10,000	1 290,30	12 903,00	
	PP		dist vzpěra pro pr16mm L1030mm s up					
51	K	171111 ME	vodič CY 25 /H07V-R/	m	10,000	79,35	793,50	
	PP		vodič CY 25 /H07V-R/					
52	K	171110 ME	vodič CY 16 /H07V-U/	m	245,000	46,00	11 270,00	
	PP		vodič CY 16 /H07V-U/					
53	K	171109 ME	vodič CY 10 /H07V-U/	m	10,000	28,75	287,50	
	PP		vodič CY 10 /H07V-U/					
54	K	171108 ME	vodič CY 6 /H07V-U/	m	265,000	16,10	4 266,50	
	PP		vodič CY 6 /H07V-U/					
55	K	141107 ME	kabel 1kV CSKH-V P30-R 3x4	m	35,000	50,60	1 771,00	
	PP		kabel 1kV CSKH-V P30-R 3x4					
56	K	203304 ME	kabel JYTY 5x1	m	95,000	24,15	2 294,25	
	PP		kabel JYTY 5x1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	101210 ME	kabel CYKY-J 4x16	m	245,000	172,50	42 262,50	
	PP		kabel CYKY-J 4x16					
58	K	101212 ME	kabel 1kV CYKY-J 4x35	m	15,000	414,00	6 210,00	
	PP		kabel 1kV CYKY-J 4x35					
59	K	101106 ME	kabel CYKY-J 3x2,5	m	2 895,000	21,85	63 255,75	
	PP		kabel CYKY-J 3x2,5					
60	K	101105 ME	kabel CYKY-J 3x1,5	m	4 850,000	13,80	66 930,00	
	PP		kabel CYKY-J 3x1,5					
61	K	101105 ME.1	kabel CYKY-O 3x1,5	m	1 750,000	13,80	24 150,00	
	PP		kabel CYKY-O 3x1,5					
62	K	311216 ME	krabice přístrojová	ks	408,000	7,82	3 190,56	
	PP		krabice přístrojová					
63	K	311316 ME	krabicová rozvodka vč. svorkovnice a víčka	ks	465,000	55,20	25 668,00	
	PP		krabicová rozvodka vč. svorkovnice a víčka					
64	K	311315 ME	krabice odbočná kruhová vč. víčka	ks	25,000	67,85	1 696,25	
	PP		krabice odbočná kruhová vč. víčka					
65	K	315122 ME	krabice pancéř plast 95x95x50 IP54 vč. svork.	ks	5,000	87,40	437,00	
	PP		krabice pancéř plast 95x95x50 IP54 vč. svork.					
66	K	311421 ME	krabice přístrojová do SDK	ks	90,000	39,10	3 519,00	
	PP		krabice přístrojová do SDK					
67	K	311433 ME	krabice rozvodná do SDK vč. svorkovnice a víčka	ks	35,000	77,05	2 696,75	
	PP		krabice rozvodná do SDK vč. svorkovnice a víčka					
68	K	333111 ME	lišta vkladací 20x20	m	135,000	23,00	3 105,00	
	PP		lišta vkladací 20x20					
69	K	363331 ME	žlab 50/50 ŽŽ vč. podpěr, spojek a doplňků	M	135,000	132,25	17 853,75	
	PP		žlab 50/50 ŽŽ vč. podpěr, spojek a doplňků					
70	K	340201 ME	parapetní kanál 110x70 vč. příslušenství	m	60,000	391,00	23 460,00	
	PP		parapetní kanál 110x70 vč. příslušenství					
71	K	411307 ME	spínač 10A/250Vstř.faz.2	ks	2,000	182,85	365,70	
	PP		spínač 10A/250Vstř.faz.2					
72	K	421391 ME	rámeček krycí 1 přístroj	ks	2,000	21,28	42,55	
	PP		rámeček krycí 1 přístroj					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	411303 ME	přepínač 10A/250Vstř řaz.7	ks	1,000	162,15	162,15	
	PP		přepínač 10A/250Vstř řaz.7					
74	K	421391 ME	rámeček krycí 1 přístroj	ks	1,000	21,28	21,28	
	PP		rámeček krycí 1 přístroj					
75	K	411336 ME	spínač pohybem 230Vstř/60-300W	ks	20,000	1 446,70	28 934,00	
	PP		spínač pohybem 230Vstř/60-300W					
76	K	421391 ME	rámeček krycí 1 přístroj	ks	20,000	21,28	425,50	
	PP		rámeček krycí 1 přístroj					
77	K	411302 ME	přepínač 10A/250Vstř řaz.6	ks	34,000	119,60	4 066,40	
	PP		přepínač 10A/250Vstř řaz.6					
78	K	421391 ME	rámeček krycí 1 přístroj	ks	34,000	21,28	723,35	
	PP		rámeček krycí 1 přístroj					
79	K	411304 ME	spínač 10A/250Vstř řaz.5	ks	7,000	151,80	1 062,60	
	PP		spínač 10A/250Vstř řaz.5					
80	K	421391 ME	rámeček krycí 1 přístroj	ks	7,000	21,28	148,93	
	PP		rámeček krycí 1 přístroj					
81	K	411321 ME	ovladač 10A/250Vstř řaz.1/0	ks	1,000	120,75	120,75	
	PP		ovladač 10A/250Vstř řaz.1/0					
82	K	421391 ME	rámeček krycí 1 přístroj	ks	1,000	21,28	21,28	
	PP		rámeček krycí 1 přístroj					
83	K	411225 ME	SESTAVA ovlad 10A/250Vstř +SOr řaz.1/0		46,000	1,15	52,90	
	PP		SESTAVA ovlad 10A/250Vstř +SOr řaz.1/0					
84	K	411125 ME	ovladač 10A/250Vstř +SOr řaz.1/0	ks	46,000	120,75	5 554,50	
	PP		ovladač 10A/250Vstř +SOr řaz.1/0					
85	K	411163 ME	kryt spínač, ovladač +SignOrient	ks	46,000	44,85	2 063,10	
	PP		kryt spínač, ovladač +SignOrient					
86	K	421291 ME	rámeček krycí 1 přístroj	ks	46,000	21,28	978,65	
	PP		rámeček krycí 1 přístroj					
87	K	411112 ME	sporáková přípojka 25A/380Vstř zapušt.	ks	1,000	135,70	135,70	
	PP		sporáková přípojka 25A/380Vstř zapušt.					
88	K	411301 ME	spínač 10A/250Vstř řaz.1	ks	80,000	118,45	9 476,00	
	PP		spínač 10A/250Vstř řaz.1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	421391 ME	rámeček krycí 1 přístroj	ks	80,000	21,28	1 702,00	
	PP		rámeček krycí 1 přístroj					
90	K	411341 ME	spínač Valena 10A/250Vstř/IP44 řaz.1	ks	4,000	216,20	864,80	
	PP		spínač Valena 10A/250Vstř/IP44 řaz.1					
91	K	421391 ME	rámeček krycí 1 přístroj	ks	4,000	23,00	92,00	
	PP		rámeček krycí 1 přístroj					
92	K	411311 ME	spínač 10A/250Vstř +SOř řaz.1	ks	1,000	182,85	182,85	
	PP		spínač 10A/250Vstř +SOř řaz.1					
93	K	421391 ME	rámeček krycí 1 přístroj	ks	1,000	21,28	21,28	
	PP		rámeček krycí 1 přístroj					
94	K	421305 ME	2-zásuvka 16A/250Vstř	ks	180,000	157,55	28 359,00	
	PP		2-zásuvka 16A/250Vstř					
95	K	421301 ME	zásuvka 16A/250Vstř	ks	6,000	98,90	593,40	
	PP		zásuvka 16A/250Vstř					
96	K	421391 ME	rámeček krycí 1 přístroj	ks	6,000	21,28	127,65	
	PP		rámeček krycí 1 přístroj					
97	K	420901 ME	zásuvka 16A/250Vstř IP44	ks	12,000	164,45	1 973,40	
	PP		zásuvka 16A/250Vstř IP44					
98	K	423021 ME	zásuvka 16A/250Vstř IP44(plast)	ks	5,000	131,10	655,50	
	PP		zásuvka 16A/250Vstř IP44(plast)					
99	K	410169 ME	termostat univerzální 8A/230Vstř	ks	1,000	2 244,80	2 244,80	
	PP		termostat univerzální 8A/230Vstř					
100	K	420091 ME	rámeček pro 1 přístroj	ks	1,000	21,28	21,28	
	PP		rámeček pro 1 přístroj					
101	K	592154 ME	zářivka 32W	ks	32,000	174,80	5 593,60	
	PP		zářivka 32W					
102	K	592161 ME	zářivka 25W	ks	36,000	435,85	15 690,60	
	PP		zářivka 25W					
103	K	592163 ME	zářivka 49W	ks	12,000	79,35	952,20	
	PP		zářivka 49W					
104	K	592164 ME	zářivka 54W	ks	28,000	105,80	2 962,40	
	PP		zářivka 54W					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	592154 ME	zářivka 32W	ks	164,000	174,80	28 667,20	
	PP		zářivka 32W					
106	K	592164 ME.1	zářivka 50W	ks	16,000	216,20	3 459,20	
	PP		zářivka 50W					
107	K	592165 ME	zářivka 80W	ks	21,000	238,05	4 999,05	
	PP		zářivka 80W					
108	K	592163 ME	zářivka 49W	ks	48,000	90,85	4 360,80	
	PP		zářivka 49W					
109	K	592154 ME.1	zářivka 39W	ks	16,000	89,70	1 435,20	
	PP		zářivka 39W					
110	K	591115 ME	žárovka E27 220V/25-60W	ks	1,000	48,30	48,30	
	PP		žárovka E27 220V/25-60W					
111	K	591121 ME	žárovka E27 220V/do 100W	ks	2,000	48,30	96,60	
	PP		žárovka E27 220V/do 100W					
112	K	591115 ME	žárovka E27 220V/25-60W	ks	2,000	48,30	96,60	
	PP		žárovka E27 220V/25-60W					
113	K	592154 ME.2	zářivka 35W	ks	2,000	85,10	170,20	
	PP		zářivka 35W					
114	K	592154 ME.2	zářivka 35W	ks	1,000	85,10	85,10	
	PP		zářivka 35W					
115	K	592161 ME.1	zářivka 24W	ks	1,000	70,15	70,15	
	PP		zářivka 24W					
116	K	900111 ME	WEB controler	ks	1,000	37 332,45	37 332,45	
	PP		WEB controler					
117	K	900112 ME	BUS power supply	ks	1,000	5 413,05	5 413,05	
	PP		BUS power supply					
118	K	900113 ME	BUS adapter	ks	1,000	8 005,15	8 005,15	
	PP		BUS adapter					
119	K	900114 ME	COORDINATOR	ks	4,000	15 173,10	60 692,40	
	PP		COORDINATOR					
120	K	900012 ME	Rozvaděč RH dle výkresu a popisu v TZ	ks	1,000	67 735,00	67 735,00	
	PP		Rozvaděč RH dle výkresu a popisu v TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	900012 ME.1	Rozvaděč R01-1PP+kotelna dle výkresu a popisu v TZ	ks	1,000	45 425,00	45 425,00	
	PP		Rozvaděč R01-1PP+kotelna dle výkresu a popisu v TZ					
122	K	900012 ME.2	Rozvaděč R02-1PP-klubovna dle výkresu a popisu v TZ	ks	1,000	29 440,00	29 440,00	
	PP		Rozvaděč R02-1PP-klubovna dle výkresu a popisu v TZ					
123	K	900012 ME.3	Rozvaděč R11-1NP dle výkresu a popisu v TZ	ks	1,000	45 080,00	45 080,00	
	PP		Rozvaděč R11-1NP dle výkresu a popisu v TZ					
124	K	900012 ME.4	Rozvaděč R12-1NP dle výkresu a popisu v TZ	ks	1,000	44 045,00	44 045,00	
	PP		Rozvaděč R12-1NP dle výkresu a popisu v TZ					
125	K	900012 ME.5	Rozvaděč R21-2NP dle výkresu a popisu v TZ	ks	1,000	45 655,00	45 655,00	
	PP		Rozvaděč R21-2NP dle výkresu a popisu v TZ					
126	K	900012 ME.6	Rozvaděč R22-2NP dle výkresu a popisu v TZ	ks	1,000	38 065,00	38 065,00	
	PP		Rozvaděč R22-2NP dle výkresu a popisu v TZ					
127	K	900012 ME.7	Rozvaděč R31-3NP dle výkresu a popisu v TZ	ks	1,000	45 885,00	45 885,00	
	PP		Rozvaděč R31-3NP dle výkresu a popisu v TZ					
128	K	900012 ME.8	Rozvaděč R32-3NP-byt dle výkresu a popisu v TZ	ks	1,000	38 295,00	38 295,00	
	PP		Rozvaděč R32-3NP-byt dle výkresu a popisu v TZ					
129	K	900050 ME	Drobný elektromontážní materiál	ks	1,000	43 125,00	43 125,00	
	PP		Drobný elektromontážní materiál					
130	K	933 ME	ohnivzdorná přepážka sádroperlit(obecná položka)	m2	8,000	8 050,00	64 400,00	
	PP		ohnivzdorná přepážka sádroperlit(obecná položka)					
131	K	46221 MZ	asfalt 80	kg	12,000	89,70	1 076,40	
	PP		asfalt 80					
132	K	210220021 CE	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	165,000	47,38	7 817,70	
	PP		uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2					
133	K	210220022 CE	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	125,000	41,63	5 203,75	
	PP		uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm					
134	K	210192562 CE	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	1,000	148,35	148,35	
	PP		ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A					
135	K	210220361 CE	tyčový zemnič 2m vč.připojení	ks	36,000	492,20	17 719,20	
	PP		tyčový zemnič 2m vč.připojení					
136	K	210220302 CE	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	60,000	119,60	7 176,00	
	PP		svorka hromosvodová do 4 šroubů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
137	K	210220441 CE	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	60,000	52,90	3 174,00	
	PP		ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem					
138	K	210220301 CE	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	36,000	85,22	3 067,74	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
139	K	210220301 CE	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	24,000	85,22	2 045,16	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
140	K	210220401 CE	označení svodu štítkem	ks	12,000	60,84	730,02	
	PP		označení svodu štítkem					
141	K	210220301 CE	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	12,000	85,22	1 022,58	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
142	K	210220101 CE	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	425,000	167,90	71 357,50	
	PP		svod vč.podpěr drát do pr.10mm					
143	K	210220301 CE	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	14,000	85,22	1 193,01	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
144	K	210220301 CE	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	145,000	85,22	12 356,18	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
145	K	210220301 CE	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	20,000	85,22	1 704,30	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
146	K	210220301 CE	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	5,000	85,22	426,08	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
147	K	210220321 CE	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	65,000	89,36	5 808,08	
	PP		svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)					
148	K	210220201 CE	jímací tyč do 3m montáž na hřeben	ks	16,000	599,15	9 586,40	
	PP		jímací tyč do 3m montáž na hřeben					
149	K	210220221 CE	jímací tyč do 3m montáž na konstrukci	ks	5,000	451,95	2 259,75	
	PP		jímací tyč do 3m montáž na konstrukci					
150	K	210020681 CE	ocelová nosná konstrukce klasická pouze montáž	kg	6,900	79,81	550,69	
	PP		ocelová nosná konstrukce klasická pouze montáž					
151	K	210800851 CE	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	10,000	28,64	286,35	
	PP		vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35					
152	K	210800006 CE	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	245,000	26,57	6 508,43	
	PP		vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
153	K	210800006 CE	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	10,000	26,57	265,65	
	PP		vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16					
154	K	210800006 CE	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	265,000	26,57	7 039,73	
	PP		vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16					
155	K	210800112 CE	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	35,000	31,51	1 102,85	
	PP		kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6					
156	K	210850010 CE	kabel NCEY/JYTY volně uložený do 19x1	m	95,000	40,14	3 812,83	
	PP		kabel NCEY/JYTY volně uložený do 19x1					
157	K	210800114 CE	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x16	m	245,000	40,14	9 833,08	
	PP		kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x16					
158	K	210810103 CE	kabel Cu(-1kV CYKY)pevně uložený do 3x70/4x50/5x35	m	15,000	68,31	1 024,65	
	PP		kabel Cu(-1kV CYKY)pevně uložený do 3x70/4x50/5x35					
159	K	210800103 CE	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	2 895,000	28,64	82 898,33	
	PP		kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5					
160	K	210800103 CE	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	4 850,000	28,64	138 879,75	
	PP		kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5					
161	K	210800103 CE	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	1 750,000	28,64	50 111,25	
	PP		kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5					
162	K	210010301 CE	krabice přístrojová bez zapojení	ks	408,000	30,82	12 574,56	
	PP		krabice přístrojová bez zapojení					
163	K	210010322 CE	krabicová rozvodka vč.svorkovnic a zapojení(-KR97)	ks	465,000	123,05	57 218,25	
	PP		krabicová rozvodka vč.svorkovnic a zapojení(-KR97)					
164	K	210010312 CE	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)	ks	25,000	67,62	1 690,50	
	PP		krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)					
165	K	210010453 CE	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	5,000	207,00	1 035,00	
	PP		krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111					
166	K	210010301 CE	krabice přístrojová bez zapojení	ks	90,000	30,82	2 773,80	
	PP		krabice přístrojová bez zapojení					
167	K	210010322 CE	krabicová rozvodka vč.svorkovnic a zapojení(-KR97)	ks	35,000	123,05	4 306,75	
	PP		krabicová rozvodka vč.svorkovnic a zapojení(-KR97)					
168	K	210010105 CE	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	135,000	44,28	5 977,13	
	PP		lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
169	K	210020133 CE	kabelový rošt do š.40cm	m	135,000	105,92	14 298,53	
	PP		kabelový rošt do š.40cm					
170	K	210020412 CE	kabelový žlab s víkem do š.170mm	m	60,000	205,85	12 351,00	
	PP		kabelový žlab s víkem do š.170mm					
171	K	210110042 CE	spínač zapuštěný vč.zapojení 2pólový/řazení 2	ks	2,000	50,03	100,05	
	PP		spínač zapuštěný vč.zapojení 2pólový/řazení 2					
172	K	210110046 CE	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	1,000	64,29	64,29	
	PP		přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7					
173	K	210110091 CE	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	20,000	71,42	1 428,30	
	PP		spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací					
174	K	210110045 CE	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	34,000	57,16	1 943,27	
	PP		přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6					
175	K	210110043 CE	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	7,000	57,16	400,09	
	PP		přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A					
176	K	210110062 CE	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0	ks	1,000	50,03	50,03	
	PP		ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0					
177	K	210110063 CE	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0 So	ks	46,000	57,16	2 629,13	
	PP		ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0 So					
178	K	210110082 CE	spínač 3pól/25A/400V(sporák přípoj)vč.zapoj zapušt'	ks	1,000	135,70	135,70	
	PP		spínač 3pól/25A/400V(sporák přípoj)vč.zapoj zapušt'					
179	K	210110041 CE	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	80,000	50,03	4 002,00	
	PP		spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1					
180	K	210110041 CE	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	4,000	103,50	414,00	
	PP		spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1					
181	K	210110048 CE	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový+orient./ř.1So	ks	1,000	103,50	103,50	
	PP		spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový+orient./ř.1So					
182	K	210111012 CE	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	180,000	110,63	19 913,40	
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
183	K	210111012 CE	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	6,000	110,63	663,78	
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
184	K	210111012 CE	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	12,000	143,75	1 725,00	
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
185	K	210111031 CE	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	5,000	143,75	718,75	
	PP		zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z					
186	K	210100101 CE	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	75,000	48,07	3 605,25	
	PP		ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2					
187	K	210110091 CE	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	1,000	71,42	71,42	
	PP		spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací					
188	K	210201101 CE	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj	ks	20,000	287,50	5 750,00	
	PP		svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj					
189	K	210201012 CE	svítidlo zářivkové bytové závěsné/2 zdroje	ks	16,000	355,35	5 685,60	
	PP		svítidlo zářivkové bytové závěsné/2 zdroje					
190	K	210201012 CE	svítidlo zářivkové bytové závěsné/2 zdroje	ks	18,000	355,35	6 396,30	
	PP		svítidlo zářivkové bytové závěsné/2 zdroje					
191	K	210201012 CE	svítidlo zářivkové bytové závěsné/2 zdroje	ks	6,000	355,35	2 132,10	
	PP		svítidlo zářivkové bytové závěsné/2 zdroje					
192	K	210201012 CE	svítidlo zářivkové bytové závěsné/2 zdroje	ks	14,000	309,35	4 330,90	
	PP		svítidlo zářivkové bytové závěsné/2 zdroje					
193	K	210201012 CE	svítidlo zářivkové bytové závěsné/2 zdroje	ks	82,000	355,35	29 138,70	
	PP		svítidlo zářivkové bytové závěsné/2 zdroje					
194	K	210201011 CE	svítidlo zářivkové bytové závěsné/1 zdroj	ks	16,000	355,35	5 685,60	
	PP		svítidlo zářivkové bytové závěsné/1 zdroj					
195	K	210201001 CE	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	21,000	287,50	6 037,50	
	PP		svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj					
196	K	210201001 CE	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	11,000	287,50	3 162,50	
	PP		svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj					
197	K	210201021 CE	svítidlo zářivkové vestavné/1 zdroj	ks	16,000	317,40	5 078,40	
	PP		svítidlo zářivkové vestavné/1 zdroj					
198	K	210201021 CE	svítidlo zářivkové vestavné/1 zdroj	ks	27,000	317,40	8 569,80	
	PP		svítidlo zářivkové vestavné/1 zdroj					
199	K	210201022 CE	svítidlo zářivkové vestavné/2 zdroje	ks	24,000	309,35	7 424,40	
	PP		svítidlo zářivkové vestavné/2 zdroje					
200	K	210201022 CE	svítidlo zářivkové vestavné/2 zdroje	ks	8,000	309,35	2 474,80	
	PP		svítidlo zářivkové vestavné/2 zdroje					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
201	K	210200051 CE	svítidlo žárovkové stojací s podstavcem	ks	1,000	51,75	51,75	
	PP		svítidlo žárovkové stojací s podstavcem					
202	K	210200021 CE	svítidlo žárovkové bytové závěsné	ks	2,000	355,35	710,70	
	PP		svítidlo žárovkové bytové závěsné					
203	K	210200051 CE	svítidlo žárovkové stojací s podstavcem	ks	2,000	51,75	103,50	
	PP		svítidlo žárovkové stojací s podstavcem					
204	K	210201002 CE	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	1,000	309,35	309,35	
	PP		svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje					
205	K	210201001 CE	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	1,000	287,50	287,50	
	PP		svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj					
206	K	210201001 CE	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	1,000	287,50	287,50	
	PP		svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj					
207	K	210200012 CE	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	9,000	257,60	2 318,40	
	PP		svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů					
208	K	210201201 CE	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	10,000	279,45	2 794,50	
	PP		nouzové orientační svítidlo zářivkové					
209	K	210201201 CE	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	44,000	287,50	12 650,00	
	PP		nouzové orientační svítidlo zářivkové					
210	K	210201201 CE	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	3,000	317,40	952,20	
	PP		nouzové orientační svítidlo zářivkové					
211	K	210201201 CE	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	3,000	287,50	862,50	
	PP		nouzové orientační svítidlo zářivkové					
212	K	210201201 CE	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	5,000	287,50	1 437,50	
	PP		nouzové orientační svítidlo zářivkové					
213	K	210990103 CE	instalace web controleru	ks	1,000	402,50	402,50	
	PP		instalace web controleru					
214	K	210990104 CE	instalace BUS power supply	ks	1,000	402,50	402,50	
	PP		instalace BUS power supply					
215	K	210990105 CE	instalace BUS adapteru	ks	1,000	402,50	402,50	
	PP		instalace BUS adapteru					
216	K	210990106 CE	instalace COORDINATORu	ks	4,000	402,50	1 610,00	
	PP		instalace COORDINATORu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
217	K	210191512 CE	kabelová skříň plast SPR1 /osazení bez ukonč.vodič	ks	1,000	644,00	644,00	
	PP		kabelová skříň plast SPR1 /osazení bez ukonč.vodič					
218	K	210990019 CE	Montáž rozvaděče RH	ks	1,000	6 440,00	6 440,00	
	PP		Montáž rozvaděče RH					
219	K	210990019 CE.1	Montáž rozvaděče R01-1PP+kotelna	ks	1,000	4 485,00	4 485,00	
	PP		Montáž rozvaděče R01-1PP+kotelna					
220	K	210990019 CE.2	Montáž rozvaděče R02-1PP-klubovna	ks	1,000	2 990,00	2 990,00	
	PP		Montáž rozvaděče R02-1PP-klubovna					
221	K	210990019 CE.3	Montáž rozvaděče R11-1NP	ks	1,000	4 485,00	4 485,00	
	PP		Montáž rozvaděče R11-1NP					
222	K	210990019 CE.4	Montáž rozvaděče R12-1NP	ks	1,000	4 485,00	4 485,00	
	PP		Montáž rozvaděče R12-1NP					
223	K	210990019 CE.5	Montáž rozvaděče R21-2NP	ks	1,000	4 485,00	4 485,00	
	PP		Montáž rozvaděče R21-2NP					
224	K	210990019 CE.6	Montáž rozvaděče R22-2NP	ks	1,000	4 140,00	4 140,00	
	PP		Montáž rozvaděče R22-2NP					
225	K	210990019 CE.7	Montáž rozvaděče R31-3NP	ks	1,000	4 485,00	4 485,00	
	PP		Montáž rozvaděče R31-3NP					
226	K	210990019 CE.8	Montáž rozvaděče R32-3NP-byt	ks	1,000	4 140,00	4 140,00	
	PP		Montáž rozvaděče R32-3NP-byt					
227	K	210990062 CE	zaškolení, oživení, doprava a revize NO	ks	1,000	27 140,00	27 140,00	
	PP		zaškolení, oživení, doprava a revize NO					
228	K	210020941 CE	ohnivzdorná přepážka ze sádroperlitu	m2	8,000	2 760,00	22 080,00	
	PP		ohnivzdorná přepážka ze sádroperlitu					
229	K	210990087 CD	Demontáž stávající elektroinstalace /dmtž	hod	300,000	287,50	86 250,00	
	PP		Demontáž stávající elektroinstalace /dmtž					
230	K	460200164 CZ	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4/ko1.0	m	140,000	805,00	112 700,00	
	PP		výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4/ko1.0					
231	K	460560164 CZ	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4	m	140,000	230,00	32 200,00	
	PP		zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4					
232	K	460620014 CZ	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	m2	49,000	345,00	16 905,00	
	PP		provizorní úprava terénu třída zeminy 4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
233	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	20,000	9,66	193,20	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
234	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	16,000	9,66	154,56	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
235	K	218009011 ON	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	32,000	2,88	92,00	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
236	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	18,000	9,66	173,88	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
237	K	218009011 ON	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	36,000	2,88	103,50	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
238	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,000	9,66	57,96	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
239	K	218009011 ON	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	12,000	2,88	34,50	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
240	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	14,000	9,66	135,24	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
241	K	218009011 ON	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	28,000	2,88	80,50	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
242	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	82,000	9,66	792,12	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
243	K	218009011 ON	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	164,000	2,88	471,50	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
244	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	16,000	9,66	154,56	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
245	K	218009011 ON	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	16,000	2,88	46,00	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
246	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	21,000	9,66	202,86	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
247	K	218009011 ON	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	21,000	2,88	60,38	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
248	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	11,000	9,66	106,26	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
249	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	16,000	9,66	154,56	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
250	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	27,000	9,66	260,82	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
251	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	24,000	9,66	231,84	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
252	K	218009011 ON	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	48,000	2,88	138,00	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
253	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,000	9,66	77,28	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
254	K	218009011 ON	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	16,000	2,88	46,00	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
255	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,000	9,66	9,66	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
256	K	218009011 ON	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,000	2,88	5,75	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
257	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,000	9,66	9,66	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
258	K	218009011 ON	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1,000	2,88	2,88	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
259	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,000	9,66	9,66	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
260	K	218009011 ON	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1,000	2,88	2,88	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
261	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	9,000	9,66	86,94	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
262	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	10,000	9,66	96,60	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
263	K	218009011 ON	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	10,000	2,88	28,75	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
264	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	44,000	9,66	425,04	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
265	K	218009011 ON	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	44,000	2,88	126,50	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
266	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,000	9,66	28,98	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
267	K	218009011 ON	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	3,000	2,88	8,63	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
268	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,000	9,66	28,98	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
269	K	218009011 ON	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	3,000	2,88	8,63	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
270	K	218009001 ON	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,000	9,66	48,30	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
271	K	218009011 ON	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	5,000	2,88	14,38	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
272	K	219990052 ON	práce v rozvaděčích	hod	60,000	322,00	19 320,00	
	PP		práce v rozvaděčích					
273	K	219002271 ON	vysekání výklenku/zed' cihla/ plocha od 0,25m2	m3	2,500	3 335,00	8 337,50	
	PP		vysekání výklenku/zed' cihla/ plocha od 0,25m2					
274	K	219001213 ON	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	325,000	103,62	33 674,88	
	PP		vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m					
275	K	219001214 ON	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,60m	ks	245,000	131,10	32 119,50	
	PP		vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,60m					
276	K	219001215 ON	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,90m	ks	185,000	201,25	37 231,25	
	PP		vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,90m					
277	K	219001413 ON	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	35,000	325,45	11 390,75	
	PP		vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,45m					
278	K	219002611 ON	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	1 875,000	65,32	122 475,00	
	PP		vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm					
279	K	219002621 ON	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 50mm/š.do 70mm	m	685,000	93,27	63 886,53	
	PP		vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 50mm/š.do 70mm					
280	K	219002633 ON	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 70mm/š.do 150mm	m	295,000	131,10	38 674,50	
	PP		vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 70mm/š.do 150mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
281	K	219002635 ON	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 70mm/š.do 300mm	m	135,000	184,00	24 840,00	
	PP		vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 70mm/š.do 300mm					
282	K	219003691 ON	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč.malty MV	m	1 875,000	51,75	97 031,25	
	PP		omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč.malty MV					
283	K	219003692 ON	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč.malty MV	m	685,000	74,75	51 203,75	
	PP		omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč.malty MV					
284	K	219003694 ON	omítka hladká rýhy ve stěně do 150mm vč.malty MV	m	295,000	115,00	33 925,00	
	PP		omítka hladká rýhy ve stěně do 150mm vč.malty MV					
285	K	219003697 ON	omítka hladká rýhy ve stěně do 300mm vč.malty MV	m	135,000	172,50	23 287,50	
	PP		omítka hladká rýhy ve stěně do 300mm vč.malty MV					
286	K	219990028 ON	Připojení zařízení (VZT, vytápění atd.)	hod	40,000	322,00	12 880,00	
	PP		Připojení zařízení (VZT, vytápění atd.)					
287	K	217305001 RE	zjištění stavu ochranného svodu	ks	12,000	287,50	3 450,00	
	PP		zjištění stavu ochranného svodu					
288	K	217309013 RE	vypracování revizní zprávy	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		vypracování revizní zprávy					
289	K	217309014 RE	přesuny hmot, doprava materiálu	kpl	1,000	80 230,00	80 230,00	
	PP		přesuny hmot, doprava materiálu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Školní 700/5 - rekonstrukce staré budovy Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Braník

Objekt:

D.1.4. - Technická zařízení budov

Soupis:

D.1.4.d - Vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Hlavní město Praha, Městská část Praha 4

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

Projektant:

SUNCAD, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 41190840

DIČ: CZ41190840

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 927 659,50

DPH základní

Základ daně

1 927 659,50

Sazba daně

21,00%

Výše daně

404 808,50

snižená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 332 468,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní 700/5 - rekonstrukce staré budovy Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Braník

Objekt:

D.1.4. - Technická zařízení budov

Soupis:

D.1.4.d - Vytápění

Místo:

Datum: 10.03.2017

Zadavatel:

Hlavní město Praha, Městská část Praha 4

Projektant: SUNCAD, s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 927 659,50

PSV - PSV

1 927 659,50

730 - Ústřední vytápění

1 927 659,50

D1 - vytápění multifunkčního sálu

157 550,30

D2 - vytápění kluboven

64 881,27

D3 - vytápění školy

775 806,78

D4 - strojovna vytápění

594 967,94

D5 - zařízení

368 199,78

D6 - armatury

26 810,39

D7 - potrubí, izolace

38 939,07

D8 - plastový kaskádový systém odvodu spalín od dvou kotlů v provedení pro kondenzační přetlakový provoz

60 006,90

D9 - plastový kaskádový přívod spalovacího vzduchu pro dva kotle, DN125, délka 16 metrů

59 999,70

D10 - regulace

41 012,10

D11 - plyn

43 219,97

D12 - byt ve 3. NP

114 602,54

D13 - koaxiální odkouření/přívod spalovacího vzduchu, 60/100 koaxiální odkouření/přívod spalovacího vzduch

22 146,00

D14 - demontáže

176 630,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní 700/5 - rekonstrukce staré budovy Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Braník

Objekt:

D.1.4. - Technická zařízení budov

Soupis:

D.1.4.d - Vytápění

Místo:

Datum: 10.03.2017

Zadavatel:

Hlavní město Praha, Městská část Praha 4

Projektant: SUNCAD, s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 927 659,50	
	D	PSV	PSV				1 927 659,50	
	D	730	Ústřední vytápění				1 927 659,50	
	D	D1	vytápění multifunkčního sálu				157 550,30	
1	K	Pol1	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 11, výška 600 mm, délka 400 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 11-060040-60-10	ks	1,000	2 283,87	2 283,87	
	PP		ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 11, výška 600 mm, délka 400 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 11-060040-60-10					
2	K	Pol2	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 21, výška 600 mm, délka 1100 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 21-060110-60-10	ks	2,000	3 489,99	6 979,98	
	PP		ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 21, výška 600 mm, délka 1100 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 21-060110-60-10					
3	K	Pol3	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 400 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060040-60-10	ks	1,000	2 777,49	2 777,49	
	PP		ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 400 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060040-60-10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	Pol4	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 1100 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060110-60-10	ks	8,000	3 343,50	26 748,00	
	PP		ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 1100 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060110-60-10					
5	K	Pol5	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 600 mm, délka 1000 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-060100-60-10	ks	1,000	5 047,23	5 047,23	
	PP		ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 600 mm, délka 1000 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-060100-60-10					
6	K	Pol6	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 700 mm, délka 1000 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-070100-60-10	ks	1,000	5 393,79	5 393,79	
	PP		ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 700 mm, délka 1000 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-070100-60-10					
7	K	Pol7	připojovací rohové šroubení s vypouštěním na tělesa s integrovaným termostatickým ventilem DN15, včetně svěrného šroubení na trubku Cu15x1	ks	14,000	517,47	7 244,58	
	PP		připojovací rohové šroubení s vypouštěním na tělesa s integrovaným termostatickým ventilem DN15, včetně svěrného šroubení na trubku Cu15x1 šroubení Vekolux Radik DN15 rohové, včetně svěrného šroubení na trubku Cu15x1					
8	K	Pol8	termostatická hlavice na tělesa s integrovaným termostatickým ventilem v provedení s ochranou proti odcizení	ks	14,000	750,06	10 500,84	
	PP		termostatická hlavice na tělesa s integrovaným termostatickým ventilem v provedení s ochranou proti odcizení termostatická hlavice Heimeier K s ochranou proti odcizení					
9	K	Pol9	měděné potrubí 15x1, včetně tvarovek a uchycení	m	85,000	308,45	26 217,83	
	PP		měděné potrubí 15x1, včetně tvarovek a uchycení měděné potrubí 15x1, včetně tvarovek a uchycení					
10	K	Pol10	měděné potrubí 18x1, včetně tvarovek a uchycení	m	30,000	364,96	10 948,73	
	PP		měděné potrubí 18x1, včetně tvarovek a uchycení měděné potrubí 18x1, včetně tvarovek a uchycení					
11	K	Pol11	měděné potrubí 22x1, včetně tvarovek a uchycení	m	30,000	429,39	12 881,70	
	PP		měděné potrubí 22x1, včetně tvarovek a uchycení měděné potrubí 22x1, včetně tvarovek a uchycení					
12	K	Pol12	měděné potrubí 35x1,5, včetně tvarovek a uchycení	m	35,000	861,29	30 144,98	
	PP		měděné potrubí 35x1,5, včetně tvarovek a uchycení měděné potrubí 35x1,5, včetně tvarovek a uchycení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 900 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060090-60-10					
21	K	Pol21	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 600 mm, délka 800 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-060080-60-10	kpl	1,000	4 420,23	4 420,23	
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 600 mm, délka 800 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-060080-60-10					
22	K	Pol22	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 600 mm, délka 1400 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-060140-60-10	kpl	1,000	5 823,66	5 823,66	
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 600 mm, délka 1400 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-060140-60-10					
23	K	Pol7	připojovací rohové šroubení s vypouštěním na tělesa s integrovaným termostatickým ventilem DN15, včetně svěrného šroubení na trubku Cu15x1	ks	7,000	517,47	3 622,29	
		PP	připojovací rohové šroubení s vypouštěním na tělesa s integrovaným termostatickým ventilem DN15, včetně svěrného šroubení na trubku Cu15x1 šroubení Vekolux Radik DN15 rohové, včetně svěrného šroubení na trubku Cu15x1					
24	K	Pol8	termostatická hlavice na tělesa s integrovaným termostatickým ventilem v provedení s ochranou proti odcizení	ks	7,000	750,06	5 250,42	
		PP	termostatická hlavice na tělesa s integrovaným termostatickým ventilem v provedení s ochranou proti odcizení termostatická hlavice Helmeier K s ochranou proti odcizení					
25	K	Pol9	měděné potrubí 15x1, včetně tvarovek a uchycení	m	45,000	308,45	13 880,03	
		PP	měděné potrubí 15x1, včetně tvarovek a uchycení měděné potrubí 15x1, včetně tvarovek a uchycení					
26	K	Pol10	měděné potrubí 18x1, včetně tvarovek a uchycení	m	22,000	364,96	8 029,07	
		PP	měděné potrubí 18x1, včetně tvarovek a uchycení měděné potrubí 18x1, včetně tvarovek a uchycení					
27	K	Pol11	měděné potrubí 22x1, včetně tvarovek a uchycení	m	10,000	429,39	4 293,90	
		PP	měděné potrubí 22x1, včetně tvarovek a uchycení měděné potrubí 22x1, včetně tvarovek a uchycení					
28	K	Pol13	tepečná izolace tloušťky 20 mm na trubku vnějšího průměru 15 mm tepelná izolace Tubolit DG 15/20	m	45,000	41,42	1 863,68	
		PP	tepečná izolace tloušťky 20 mm na trubku vnějšího průměru 15 mm tepelná izolace Tubolit DG 15/20					
29	K	Pol14	tepečná izolace tloušťky 20 mm na trubku vnějšího průměru 18 mm tepelná izolace Tubolit DG 18/20	m	22,000	42,48	934,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	Pol13	tepelná izolace tloušťky 20 mm na trubku vnějšího průměru 15 mm tepelná izolace Tubolit DG 15/20	m	85,000	41,42	3 520,28	
	PP		tepelná izolace tloušťky 20 mm na trubku vnějšího průměru 15 mm tepelná izolace Tubolit DG 15/20					
14	K	Pol14	tepelná izolace tloušťky 20 mm na trubku vnějšího průměru 18 mm tepelná izolace Tubolit DG 18/20	m	30,000	42,48	1 274,40	
	PP		tepelná izolace tloušťky 20 mm na trubku vnějšího průměru 18 mm tepelná izolace Tubolit DG 18/20					
15	K	Pol15	tepelná izolace tloušťky 30 mm na trubku vnějšího průměru 22 mm tepelná izolace Tubolit DG 22/30	m	30,000	73,91	2 217,15	
	PP		tepelná izolace tloušťky 30 mm na trubku vnějšího průměru 22 mm tepelná izolace Tubolit DG 22/30					
16	K	Pol16	tepelná izolace tloušťky 30 mm na trubku vnějšího průměru 35 mm tepelná izolace Tubolit DG 35/30	m	35,000	96,27	3 369,45	
	PP		tepelná izolace tloušťky 30 mm na trubku vnějšího průměru 35 mm tepelná izolace Tubolit DG 35/30					
	D	D2	vytápění kluboven				64 881,27	
17	K	Pol17	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 11, výška 600 mm, délka 400 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 11-060040-60-10	kpl	1,000	2 283,87	2 283,87	
	PP		ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 11, výška 600 mm, délka 400 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 11-060040-60-10					
18	K	Pol18	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 21, výška 600 mm, délka 1100 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 21-060110-60-10	kpl	1,000	3 489,99	3 489,99	
	PP		ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 21, výška 600 mm, délka 1100 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 21-060110-60-10					
19	K	Pol19	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 800 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060080-60-10	kpl	2,000	3 367,44	6 734,88	
	PP		ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 800 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060080-60-10					
20	K	Pol20	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 900 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060090-60-10	kpl	1,000	3 515,64	3 515,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	tepelná izolace tloušťky 20 mm na trubku vnějšího průměru 18 mm tepelná izolace Tubolit DG 18/20					
30	K	Pol15	tepelná izolace tloušťky 30 mm na trubku vnějšího průměru 22 mm tepelná izolace Tubolit DG 22/30	m	10,000	73,91	739,05	
		PP	tepelná izolace tloušťky 30 mm na trubku vnějšího průměru 22 mm tepelná izolace Tubolit DG 22/30					
		D	D3				775 806,78	
31	K	Pol23	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 11, výška 600 mm, délka 1400 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 11-060140-60-10	ks	1,000	3 356,70	3 356,70	
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 11, výška 600 mm, délka 1400 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 11-060140-60-10					
32	K	Pol24	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 21, výška 600 mm, délka 400 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 21-060040-60-10	ks	2,000	2 637,27	5 274,54	
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 21, výška 600 mm, délka 400 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 21-060040-60-10					
33	K	Pol25	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 21, výška 600 mm, délka 1100 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 21-060110-60-10	ks	15,000	3 489,99	52 349,85	
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 21, výška 600 mm, délka 1100 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 21-060110-60-10					
34	K	Pol26	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 21, výška 600 mm, délka 1400 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 21-060140-60-10	ks	1,000	4 004,79	4 004,79	
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 21, výška 600 mm, délka 1400 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 21-060140-60-10					
35	K	Pol27	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 400 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060040-60-10	ks	1,000	2 777,49	2 777,49	
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 400 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060040-60-10					
36	K	Pol28	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 600 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060060-60-10	ks	1,000	3 072,18	3 072,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 600 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060060-60-10					
37	K	Pol29	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 800 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060080-60-10	ks	2,000	3 367,44	6 734,88	
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 800 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060080-60-10					
38	K	Pol30	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 900 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060090-60-10	ks	2,000	3 515,64	7 031,28	
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 900 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060090-60-10					
39	K	Pol31	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 1000 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060100-60-10	ks	10,000	3 663,27	36 632,70	
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 1000 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060100-60-10					
40	K	Pol32	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 1100 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060110-60-10	ks	11,000	3 343,50	36 778,50	
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 1100 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060110-60-10					
41	K	Pol33	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 1200 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060120-60-10	ks	4,000	4 109,67	16 438,68	
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 600 mm, délka 1200 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-060120-60-10					
42	K	Pol34	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 900 mm, délka 500 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-090050-60-10	ks	2,000	3 523,05	7 046,10	
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 22, výška 900 mm, délka 500 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 22-090050-60-10					
43	K	Pol35	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 600 mm, délka 900 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-060090-60-10	ks	2,000	4 628,28	9 256,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 600 mm, délka 900 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-060090-60-10					
44	K	Pol36	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 600 mm, délka 1000 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-060100-60-10	ks	8,000	4 836,90	38 695,20	
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 600 mm, délka 1000 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-060100-60-10					
45	K	Pol37	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 600 mm, délka 1100 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-060110-60-10	ks	1,000	5 047,23	5 047,23	
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 600 mm, délka 1100 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-060110-60-10					
46	K	Pol38	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 900 mm, délka 700 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-090070-60-10	ks	1,000	5 290,62	5 290,62	
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 900 mm, délka 700 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-090070-60-10					
47	K	Pol39	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 900 mm, délka 800 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-090080-60-10	ks	1,000	5 602,98	5 602,98	
		PP	ocelové deskové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem a pravým spodním připojením, typ 33, výška 900 mm, délka 800 mm, včetně konzol pro montáž na stěnu Korado Radik VK 33-090080-60-10					
48	K	Pol7	připojovací rohové šroubení s vypouštěním na tělesa s integrovaným termostatickým ventilem DN15, včetně svěrného šroubení na trubku Cu15x1	ks	65,000	517,47	33 635,55	
		PP	připojovací rohové šroubení s vypouštěním na tělesa s integrovaným termostatickým ventilem DN15, včetně svěrného šroubení na trubku Cu15x1 šroubení Vekolux Radik DN15 rohové, včetně svěrného šroubení na trubku Cu15x1					
49	K	Pol8	termostatická hlavice na tělesa s integrovaným termostatickým ventilem v provedení s ochranou proti odcizení	ks	65,000	750,06	48 753,90	
		PP	termostatická hlavice na tělesa s integrovaným termostatickým ventilem v provedení s ochranou proti odcizení termostatická hlavice Heimeier K s ochranou proti odcizení					
50	K	Pol9	měděné potrubí 15x1, včetně tvarovek a uchycení	m	460,000	308,45	141 884,70	
		PP	měděné potrubí 15x1, včetně tvarovek a uchycení měděné potrubí 15x1, včetně tvarovek a uchycení					
51	K	Pol10	měděné potrubí 18x1, včetně tvarovek a uchycení	m	105,000	364,96	38 320,54	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	pp		měděné potrubí 18x1, včetně tvarovek a uchycení měděné potrubí 18x1, včetně tvarovek a uchycení					
52	K	Pol11	měděné potrubí 22x1, včetně tvarovek a uchycení	m	70,000	429,39	30 057,30	
	pp		měděné potrubí 22x1, včetně tvarovek a uchycení měděné potrubí 22x1, včetně tvarovek a uchycení					
53	K	Pol40	měděné potrubí 28x1,5, včetně tvarovek a uchycení	m	85,000	736,19	62 576,36	
	pp		měděné potrubí 28x1,5, včetně tvarovek a uchycení měděné potrubí 28x1,5, včetně tvarovek a uchycení					
54	K	Pol12	měděné potrubí 35x1,5, včetně tvarovek a uchycení	m	65,000	861,29	55 983,53	
	pp		měděné potrubí 35x1,5, včetně tvarovek a uchycení měděné potrubí 35x1,5, včetně tvarovek a uchycení					
55	K	Pol41	měděné potrubí 42x1,5, včetně tvarovek a uchycení	m	35,000	1 009,78	35 342,21	
	pp		měděné potrubí 42x1,5, včetně tvarovek a uchycení měděné potrubí 42x1,5, včetně tvarovek a uchycení					
56	K	Pol42	měděné potrubí 54x2, včetně tvarovek a uchycení	m	22,000	1 596,01	35 112,17	
	pp		měděné potrubí 54x2, včetně tvarovek a uchycení měděné potrubí 54x2, včetně tvarovek a uchycení					
57	K	Pol13	tepelná izolace tloušťky 20 mm na trubku vnějšího průměru 15 mm tepelná izolace Tubolit DG 15/20	m	460,000	41,42	19 050,90	
	pp		tepelná izolace tloušťky 20 mm na trubku vnějšího průměru 15 mm tepelná izolace Tubolit DG 15/20					
58	K	Pol14	tepelná izolace tloušťky 20 mm na trubku vnějšího průměru 18 mm tepelná izolace Tubolit DG 18/20	m	105,000	42,48	4 460,40	
	pp		tepelná izolace tloušťky 20 mm na trubku vnějšího průměru 18 mm tepelná izolace Tubolit DG 18/20					
59	K	Pol15	tepelná izolace tloušťky 30 mm na trubku vnějšího průměru 22 mm tepelná izolace Tubolit DG 22/30	m	70,000	73,91	5 173,35	
	pp		tepelná izolace tloušťky 30 mm na trubku vnějšího průměru 22 mm tepelná izolace Tubolit DG 22/30					
60	K	Pol43	tepelná izolace tloušťky 30 mm na trubku vnějšího průměru 28 mm tepelná izolace Tubolit DG 28/30	m	85,000	82,95	7 050,75	
	pp		tepelná izolace tloušťky 30 mm na trubku vnějšího průměru 28 mm tepelná izolace Tubolit DG 28/30					
61	K	Pol16	tepelná izolace tloušťky 30 mm na trubku vnějšího průměru 35 mm tepelná izolace Tubolit DG 35/30	m	65,000	96,27	6 257,55	
	pp		tepelná izolace tloušťky 30 mm na trubku vnějšího průměru 35 mm tepelná izolace Tubolit DG 35/30					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	Pol44	tepelná izolace tloušťky 30 mm na trubku vnějšího průměru 42 mm tepelná izolace Tubolit DG 42/30	m	35,000	111,15	3 890,25	
	PP		tepelná izolace tloušťky 30 mm na trubku vnějšího průměru 42 mm tepelná izolace Tubolit DG 42/30					
63	K	Pol45	tepelná izolace tloušťky 30 mm na trubku vnějšího průměru 54 mm tepelná izolace Tubolit DG 54/30	m	22,000	130,32	2 867,04	
	PP		tepelná izolace tloušťky 30 mm na trubku vnějšího průměru 54 mm tepelná izolace Tubolit DG 54/30					
	D	D4	strojovna vytápění				594 967,94	
	D	D5	zařízení				368 199,78	
64	K	Pol46	plynový nástěnný kondenzační kotel o výkonu max 49 kW s integrovaným oběhovým čerpadlem a pojistnou skupinou plynový nástěnný kondenzační kotel - Baxi Luna Duo-tec MP+ 1.50	kpl	2,000	77 451,00	154 902,00	
	PP		plynový nástěnný kondenzační kotel o výkonu max 49 kW s integrovaným oběhovým čerpadlem a pojistnou skupinou plynový nástěnný kondenzační kotel - Baxi Luna Duo-tec MP+ 1.50					
65	K	Pol47	nepřímotopný akumulační zásobník teplé vody o objemu 400 litrů, max. tlak 1 MPa nepřímotopný akumulační zásobník teplé vody o objemu 400 litrů - DZD OKC 400 NTR/1MPa	ks	1,000	36 334,89	36 334,89	
	PP		nepřímotopný akumulační zásobník teplé vody o objemu 400 litrů, max. tlak 1 MPa nepřímotopný akumulační zásobník teplé vody o objemu 400 litrů - DZD OKC 400 NTR/1MPa					
66	K	Pol48	kombinovaný rozdělovač/sběrač modul 100 mm, délka cca 1800 mm, včetně nohou a tepelné izolace kombinovaný rozdělovač/sběrač ETL RS UNI4, včetně nohou a tepelné izolace	kpl	1,000	24 442,50	24 442,50	
	PP		kombinovaný rozdělovač/sběrač modul 100 mm, délka cca 1800 mm, včetně nohou a tepelné izolace kombinovaný rozdělovač/sběrač ETL RS UNI4, včetně nohou a tepelné izolace					
67	K	Pol49	oběhové čerpadlo přípravy teplé vody průtok 2,6 m3/h, dopravní tlak 30 kPa oběhové čerpadlo přípravy teplé vody - Grundfos Magna1 25-60	ks	1,000	15 331,50	15 331,50	
	PP		oběhové čerpadlo přípravy teplé vody průtok 2,6 m3/h, dopravní tlak 30 kPa oběhové čerpadlo přípravy teplé vody - Grundfos Magna1 25-60					
68	K	Pol50	měřič tepla přípravy teplé vody DN20, qp = 2,5 m3/h měřič tepla přípravy teplé vody - Enbra Sharky 775 DN20, qp = 2,5 m3/h	kpl	1,000	10 287,00	10 287,00	
	PP		měřič tepla přípravy teplé vody DN20, qp = 2,5 m3/h měřič tepla přípravy teplé vody - Enbra Sharky 775 DN20, qp = 2,5 m3/h					
69	K	Pol51	oběhové čerpadlo vytápění školy průtok 4,3 m3/h, dopravní tlak 40 kPa oběhové čerpadlo vytápění školy - Grundfos Magna1 32-60	kpl	1,000	18 431,52	18 431,52	
	PP		oběhové čerpadlo vytápění školy průtok 4,3 m3/h, dopravní tlak 40 kPa oběhové čerpadlo vytápění školy - Grundfos Magna1 32-60					
70	K	Pol52	trojcestná směšovací armatura DN32, kvs = 16 m3/h s pohonem 3 bodový, 230V trojcestná směšovací armatura Esbe VRG 130, DN32, kvs = 16 m3/h s pohonem ARA651, 3 bodový, 230V	kpl	1,000	4 834,20	4 834,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	trojcestná směšovací armatura DN32, kvs = 16 m3/h s pohonem 3 bodový, 230V trojcestná směšovací armatura Esbe VRG 130, DN32, kvs = 16 m3/h s pohonem ARA651, 3 bodový, 230V					
71	K	Pol53	oběhové čerpadlo vytápění multifunkčního sálu průtok 1 m3/h, dopravní tlak 30 kPa oběhové čerpadlo vytápění multifunkčního sálu - Grundfos Alpha2 15-50	kpl	1,000	8 035,80	8 035,80	
		PP	oběhové čerpadlo vytápění multifunkčního sálu průtok 1 m3/h, dopravní tlak 30 kPa oběhové čerpadlo vytápění multifunkčního sálu - Grundfos Alpha2 15-50					
72	K	Pol54	měřič tepla vytápění multifunkčního sálu DN15, qp = 1,5 m3/h měřič tepla vytápění multifunkčního sálu - Enbra Sharky 775 DN15, qp = 1,5 m3/h	kpl	1,000	9 618,00	9 618,00	
		PP	měřič tepla vytápění multifunkčního sálu DN15, qp = 1,5 m3/h měřič tepla vytápění multifunkčního sálu - Enbra Sharky 775 DN15, qp = 1,5 m3/h					
73	K	Pol55	trojcestná směšovací armatura DN20, kvs = 4 m3/h s pohonem 3 bodový, 230V trojcestná směšovací armatura Esbe VRG 130, DN20, kvs = 4 m3/h s pohonem ARA651, 3 bodový, 230V	kpl	1,000	4 557,00	4 557,00	
		PP	trojcestná směšovací armatura DN20, kvs = 4 m3/h s pohonem 3 bodový, 230V trojcestná směšovací armatura Esbe VRG 130, DN20, kvs = 4 m3/h s pohonem ARA651, 3 bodový, 230V					
74	K	Pol56	oběhové čerpadlo vytápění kluboven průtok 0,5 m3/h, dopravní tlak 20 kPa oběhové čerpadlo vytápění kluboven - Grundfos Alpha2 15-40	kpl	1,000	7 341,54	7 341,54	
		PP	oběhové čerpadlo vytápění kluboven průtok 0,5 m3/h, dopravní tlak 20 kPa oběhové čerpadlo vytápění kluboven - Grundfos Alpha2 15-40					
75	K	Pol57	měřič tepla vytápění kluboven DN15, qp = 1,5 m3/h měřič tepla vytápění kluboven - Enbra Sharky 775 DN15, qp = 1,5 m3/h	kpl	1,000	9 618,00	9 618,00	
		PP	měřič tepla vytápění kluboven DN15, qp = 1,5 m3/h měřič tepla vytápění kluboven - Enbra Sharky 775 DN15, qp = 1,5 m3/h					
76	K	Pol58	trojcestná směšovací armatura DN20, kvs = 2,5 m3/h s pohonem 3 bodový, 230V trojcestná směšovací armatura Esbe VRG 130, DN20, kvs = 2,5 m3/h s pohonem ARA651, 3 bodový, 230V	kpl	1,000	4 557,00	4 557,00	
		PP	trojcestná směšovací armatura DN20, kvs = 2,5 m3/h s pohonem 3 bodový, 230V trojcestná směšovací armatura Esbe VRG 130, DN20, kvs = 2,5 m3/h s pohonem ARA651, 3 bodový, 230V					
77	K	Pol59	expanzní membránová nádoba o objemu 100 litrů expanzní nádoba Reflex N 100/6	ks	1,000	4 926,54	4 926,54	
		PP	expanzní membránová nádoba o objemu 100 litrů expanzní nádoba Reflex N 100/6					
78	K	Pol60	termohydraulický rozdělovač, DN150, výška cca 700 mm, včetně nohou a tepelné izolace termohydraulický rozdělovač ETL HVDT II, včetně tepelné izolace	kpl	1,000	17 724,75	17 724,75	
		PP	termohydraulický rozdělovač, DN150, výška cca 700 mm, včetně nohou a tepelné izolace termohydraulický rozdělovač ETL HVDT II, včetně tepelné izolace					
79	K	Pol61	zařízení neutralizace kondenzátu neutralizace kondenzátu - Brilon Neutra N14	kpl	1,000	4 951,38	4 951,38	
		PP	zařízení neutralizace kondenzátu neutralizace kondenzátu - Brilon Neutra N14					
80	K	Pol62	automatické dopouštění otopné vody - systémový oddělovač a el. ventil dopouštění s hlídáním tlaku v systému a času dopouštění automatické dopouštění otopné vody - Reflex Fillcontrol	kpl	1,000	31 601,16	31 601,16	